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Jeszcze dwa dni, do niedzieli (07.08.11) potrwa ewangelizacyjna akcja "Przystanek Jezus" odbywająca się
podczas trwającego właśnie w Kostrzynie nad Odrą "Przystanku Woodstock".  Ze słowem Bożym i
świadectwem wiary na Przystanku Jezus uczestniczą również osoby z powiatu cieszyńskiego.

Bernadeta Olszar z Cieszyna jest jedną z grupy kilku osób z powiatu cieszyńskiego, które przybyły do Kostrzyna n.
Odrą - To mój trzeci wyjazd na Przystanek. Zostałam do akcji wciągnięta przez bliską osobę, ona też przez
kogoś. Tak powiększa się krąg. Jest też ekipa z powiatu: z Cieszyna, Ustronia, Skoczowa - mówi Bernadeta.

Przystanek Jezus to przede wszystkim misja ewangelizacyjna, podczas której wierzący świeckie i duchowe osoby
dają świadectwo otwartości wspólnoty Kościoła na młodego człowieka: - Na Przystanek Jezus mogą przyjechać
tylko te osoby, które ukończyły kurs ewangelizacyjny "Paweł" - mówi Bernadetta Olszar: - Nie jest to miejsce
dla osób przypadkowych, trzeba spełniac odpowiednie kryteria. Każdy ma na przystanku do spełnienia
jakąś misję, moją jest kuchnia, dbam o zaplecze gastronomiczne. Pracy jest dużo, przykładowo dziś
(04.08.11) na obiedzie będzie 570 osób, ale nie narzekam, lubię, kiedy wiem, że jestem potrzebna - dodaje.

Przystanek Jezus to jednak przede wszystkim misja ewangelizacyjna, ewangelizatorzy spotkają się z uczestnikami
Przystanku Woodstock, dzielą się chlebem, rozmawiają, modlą: - To nie jest też tak - mówi Bernadetta - że od
razu wychodzimy w pole i ewangelizujemy, dajemy świadectwo poprzez bycie z człowiekiem, rozmowy z
nim, poznawanie go. Mamy swój teren, na którym jest podest, tam odbywają się koncerty muzyki
wielbieniowej, wspólne modlitwy, był m.in. Janek Pospieszalski i Ewa Stankiewicz, odbywają się wykłady.

Scena ewangelizatorów Przystanku Jezus przyciąga wzrok i zainteresowanie bawiących się na Przystanku
Woodstock: - Woodstockowcy przechodzą koło naszego podestu, czasami stają, posłuchają, wtedy
nawiązuje się kontakt, padają pytania: kim jesteś, jak żyjesz, co jest dla ciebie ważne. Na Przystanku
Woodstock jest wielka różnorodność - są członkowie Międzynarodowego Towarzystwa Świadomości
Kryszny, ruchu religijnego Sajaha Yoga, wolnych kościołów chrześcijańskich, Świadków Jehowy i wielu
innych. Dlatego nie mogło by nas, chrześcijan, tu zabraknąć- i dodaje: - Jest to piękny czas, gdzie czuje się,
że Kościół jest żywy.  Widzę w  tym sens.

Ogólnopolska Inicjatywa Ewangelizacyjna pod nazwą "Przystanek Jezus" do 7 sierpnia. Inicjatywa towarzyszy
festiwalowi muzycznemu "Przystanek Woodstock" organizowanemu przez Jurka Owsiaka. Świeccy i duchowni
ewangelizatorzy organizują rekolekcje i warsztaty wśród przybyłych na imprezę.

Najnowsze akcje i relacje z Przystanku Jezus można znaleźć na stronie akcji. Przystanek Jezus można śledzić również
w Internecie na żywo w Telewizji Media Odnowa

http://www.przystanekjezus.pl/
http://dobremedia.org/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=51&Itemid=112

	''Czuje się,że Kościół jest żywy'' - Przystanek Jezus

